PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

29.05.2015 г.  № 39
пгт.Шумячи

	Об исполнении местного бюджета муниципального образования     «Шумячский     район» Смоленской  области за 1 квартал 2015 года

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования     «Шумячский     район» Смоленской  области за 1 квартал 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]